
GR20170126 Punt 4. Secretariaat - Streekoverleg Zuid-Oost-
Vlaanderen- Regioraad - aanstellen vertegenwoordiger en
plaatsvervanger (publicatiedatum 27/02/2017)

Gelet op het gemeentedecreet van 15 juli 2005 en later wijzigingen;

 

Gelet op het gemeentedecreet van 15 juli 2005, en later wijzigingen, inzonderheid artikel 43§2, 5° dat stelt dat de gemeenteraad bevoegd is voor
de oprichting van extern verzelfstandigde agentschappen en het beslissen tot oprichten van, deelname aan of vertegenwoordiging in instellingen,
verenigingen en ondernemingen;

 

Gelet op het decreet van 6 juli 2001 houdende de intergemeentelijke samenwerking, zoals tot op heden gewijzigd, in het bijzonder artikel 25 en
volgende;

 

Gelet op de deelname van de gemeente in het Streekoverleg Zuid-Oost-Vlaanderen;

 

Gelet op de brief van 13 december 2016 van Streekoverleg Zuid-Oost-Vlaanderen waarin wordt gevraagd om een vertegenwoordiger en
plaatsvervanger aan te duiden om de stad te vertegenwoordigen in de Regioraad;

 

Gelet op het voorstel van het college van burgemeester en schepenen;

 

Overgaande tot geheime stemming;

 

Besluit:

 

 

met éénparigheid van stemmen

 

 

 

https://www.ninove.be/


Artikel 1

 

De gemeenteraad stelt een lid van het college van burgemeester en schepenen aan, met name Alain Triest die effectief zitting zal hebben in het
overlegorgaan.

 

Artikel 3

 

De gemeenteraad stelt een lid van het college van burgemeester en schepenen aan, met name Wouter Vande Winkel als plaatsvervanger voor het
effectieve lid in het overlegorgaan bedoeld in artikel 2.

 

Artikel 4

 

Afschrift van deze beslissing zal toegestuurd worden aan Streekoverleg Zuid-Oost-Vlaanderen, Keizersplein 42, 9300 Aalst.

 

Artikel 5

 

Dit besluit wordt meegedeeld als vermelding op de lijst naar de provinciegouverneur binnen de 20 dagen na deze zitting.

Contact informatie

Secretariaat

Stadhuis - site Centrumlaan

Centrumlaan 100 
9400 Ninove

T 054 50 50 50
secretariaat@ninove.be

Openingsuren

Vandaag gesloten
Morgen open van 09:00 tot 12:00 (na afspraak)
Alle informatie

https://www.ninove.be/secreariaat
tel:054 50 50 50
mailto:secretariaat@ninove.be
https://www.ninove.be/secreariaat



	GR20170126 Punt 4.	Secretariaat - Streekoverleg Zuid-Oost-Vlaanderen- Regioraad - aanstellen vertegenwoordiger en plaatsvervanger (publicatiedatum 27/02/2017)
	Contact informatie
	Secretariaat
	Stadhuis - site Centrumlaan
	Openingsuren




